ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND Bình Phước, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”

Căn cứ Công văn số 9503/UBND-KGVX ngày 11/11/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”;

Căn cứ Công văn số 118-CV/ĐU ngày 07/11/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân
dân phường thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân” trên địa bàn phường;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 23/11/2025 của Ủy ban nhân
dân phường triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”.

Ủy ban nhân dân phường thông báo đến Nhân dân, các phòng chuyên
môn, đơn vị thuộc phường và Ban Điều hành các khu phố, như sau:

1. Thời gian thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”:
Thực hiện vào các buổi sáng ngày làm việc trong tuần, từ 07 giờ 00 phút

đến 08 giờ 00 phút (thời gian, địa điểm cụ thể theo Lịch làm việc hàng tuần của
Đảng ủy Ủy ban nhân dân - Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân phường).

2. Địa điểm:
- Trụ sở Tiếp công dân Ủy ban nhân dân phường Bình Phước, địa chỉ: Số 1375

đường Hồ Huấn Nghiệp, khu phố Phú Mỹ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
- Nhà văn hóa các khu phố.
3. Phân công thực hiện:
- Phòng Văn hóa-Xã hội phường:
+ Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND phường rà soát, đề

xuất lựa chọn khu phố thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân” hàng tuần,
đảm bảo phù hợp, hiệu quả.

+ Theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai mô hình tại các cơ quan, đơn
vị thuộc phường; tổng hợp, báo cáo tình hình, kết quả thực hiện định kỳ hoặc
đột xuất khi có yêu cầu.

- Văn phòng HĐND và UBND phường:
+ Sắp xếp, bố trí lịch làm việc của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường phù

hợp với thời gian thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”. Trường hợp
Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường bận công tác thì bố trí lịch cho các Phó Chủ
tịch Ủy ban nhân dân phường.

+ Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết tại Trụ sở Tiếp công dân Ủy ban nhân
dân phường để thực hiện mô hình “Buổi sáng với Nhân dân” đảm bảo hiệu quả.

2
+ Niêm yết công khai Thông báo này tại Trụ sở Tiếp công dân Ủy ban

nhân dân phường và Trang thông tin điện tử của phường.
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường: Thông báo trên hệ thống loa

truyền thanh để Nhân dân biết, theo dõi và tham gia.
- Đề nghị Trưởng các khu phố trên địa bàn phường:
+ Thông báo rộng rãi đến Nhân dân trên địa bàn được biết.
+ Chuẩn bị các điều kiện cần thiết tại Nhà văn hóa khu phố khi thực hiện

mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”, đảm bảo chu đáo, hiệu quả.
- Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc phường: Phân công

cán bộ, công chức tham gia đầy đủ các buổi gặp gỡ, lắng nghe, trao đổi với
Nhân dân theo mô hình “Buổi sáng với Nhân dân”; chủ động tiếp nhận, giải đáp
hoặc tham mưu xử lý các phản ánh, kiến nghị theo chức năng, nhiệm vụ được
giao, đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

Ủy ban nhân dân phường thông báo đến Nhân dân, các cơ quan, đơn vị
được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;
- TT HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Các phòng, trung tâm, đơn vị phường;
- Ban Điều hành các khu phố;
- LĐVP, CV: TD, CNTT;
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T09:44:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Thúy Hằng<hangdtt.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T13:41:45+0700
	Đồng Nai
	Ngô Hồng Khang<khangnh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:27:28+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:27:29+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:27:29+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:27:35+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!